

ÚDRŽBA URNOVÉHO HÁJE ZBRASLAV - sumář prací

úkon	četnost za rok	množstevní jednotka	cena za j. v Kč	cena za jeden úkon	cena za rok	cena za 2 roky
odplevelení chemicky	1	500 m ²	2	1000	1000	2000
vyhrabání listů	dle potřeby	500 m ²	2	1000	1000	2000
sečení trávníků	26	500 m ²	1	500	13000	26000
odklizení odpadků, omytí nádob na květiny	dle potřeby		60	60	3600	7200
vypletí skalek, odplevelení dlážděných cest (30 m ²)	dle potřeby		120	240	2400	4800
trávníky pietní celkem						42000

OŠETŘENÍ DŘEVIN						
průklest stromů netmitých						
o velikosti koruny 2 - 4 m	0,25	17 ks	200	3400	850	1700
o velikosti koruny 4 - 6 m	0,25	11 ks	300	3300	825	1650
o velikosti koruny 6 - 8 m	0,25	21 ks	500	10500	2625	5250
průklest keřů netrnitých o vel. Koruny 1,5 - 3 m	0,5	49 ks	100	4900	2450	4900
setřásání sněhu	dle potřeby				1100	2200
ošetření dřevin celkem						15750

ZIMNÍ ÚDRŽBA						
odklizení sněhu z cest celkem	dle potřeby				25000	50000

OŠETŘENÍ RŮŽÍ						
jarní řez	1	146 ks	5	730	730	1460
vypletí s nakypřením	3	60 m ²	10	600	1800	3600
přikrytí s nakopčením	1	146 ks	5	730	730	1460
odkrytí	1	146 ks	5	730	730	1460
odstranění odkvetlých květů	2	60 m ²	10	600	1200	2400

ÚDRŽBA URNOVÉHO HÁJE ZBRASLAV - sumář prací

úkon	četnost za rok	množstevní jednotka	cena za j. v Kč	cena za jeden úkon	cena za rok	cena za 2 roky
přihnojení na list, ochr. proti škůdcům	3	1		500	500	1000
přihnojení podzimní	1	1		500	500	1000
ošetření růží celkem						12380

ŘEZ ŽIVÝCH PLOTŮ						
do 0,8 m výšky	2	6 m2	10	60	120	240
do 1,8 m výšky	2	310 m2	15	4650	9300	18600
řez živých plotů celkem						18840

OSTATNÍ PRÁCE						
úklid odpadků s rozříděním a uložením do kompostu	průběžně	100		80	8000	16000
Údržba šlapákových cest (bm 246/ průměrná šíře 0,7 m)		172,2m2		10	1722	3444
Napouštění nádrží na vodu a jezírek	průběžně	60		80	4800	9600
dohled na dodržování provoního řádu a jednání s nájemci míst	průběžně	40		120	4800	9600
ostatní práce celkem						38644

REKAPITULACE						
cesty dlážděné celkem						27520
cesty pískové celkem						30480
trávníky základní celkem						109032
trávníky pietní celkem						42000
ošetření dřevin celkem						15750
zimní údržba						50000
ošetření růží celkem						12380
řez živých plotů celkem						18840
ostatní práce celkem						38644
ÚDRŽBA SPOLEČNÝCH PROSTOR CELKEM						334646

ÚDRŽBA URNOVÉHO HÁJE ZBRASLAV - sumář prací

úkon	četnost za rok	množstevní jednotka	cena za j. v Kč	cena za jeden úkon	cena za rok	cena za 2 roky
ROČNÍ ÚDRŽBA EP1TAFNÍ DESKY						
odplevelení ternu	9	1 ks	24	24	216	432
ostříhání trávy okolo lemu	10	1 ks	9	9	90	180
doplnění zeminy	1	1 ks	65	65	65	130
obložení chvojím na zeminu	dle potřeby	1 ks	10	10	10	20
údržba desky celkem					381	762
údržba desek celkem		799 ks			304419	608838

ROČNÍ ÚDRŽBA SKALKY						
odplevelení	9	1 ks	20	20	180	360
obložení chvojím na zimu	dle potřeby	1 ks	10	10	10	20
údržba skalky celkem					190	380
údržba skalek celkem		68 ks			12920	25840

ROČNÍ ÚDRŽBA KAMENE V BŘEČTANU						
ostříhání	5	1 ks	25	25	125	250
odplevelení	5	1 ks	5	5	25	50
údržba kamene celkem					150	300
údržba kamenů v břechtánu celkem		245 ks			36750	73500

SLUŽBY HRAZENÉ ROČNÍM PAUŠÁLEM						
ÚDRŽBA SPOLEČNÝCH PROSTORŮ						334646
ÚDRŽBA EPITAFNÍCH DESEK						608838
ÚDRŽBA MÍST VE SKALCE						25840
ÚDRŽBA MÍST V BŘEČTANU						73500

SLUŽBY HRAZENÉ ROČNÍM PAUŠÁLEM CELKEM

1042824

ÚDRŽBA HŘBITOVŮ ZBRASLAV - sumář prací

úkon	četnost za rok	množstevní jednotka	cena za j. v Kč	cena za jeden úkon	cena za rok	cena za 2 roky
ÚDRŽBA HŘBITOVŮ						
sečení trávy, odstraňování výmladků	10	3500 m ²	1,4	4900	49000	98000
údržba stromků	0,25	38 ks	100	3800	950	1900
úklid odpadků	dle potřeby		100	100	5200	10400
společný hrob - osázení s údržbou	2	1		500	1000	2000
vyhrabání listí	dle potřeby	1200 m ²	4	4800	9600	19200
vyhrabání sněhu a posyp náledí	dle potřeby				5000	10000
údržba hřbitovů celkem						141500

CELKOVÁ REKAPITULACE

ÚDRŽBA HŘBITOVŮ CELKEM						141500
ÚDRŽBA URNOVÉHO HÁJE CELKEM						1042824

ÚDRŽBA CELKEM						1184324 j
DPH 21%						

CELKEM

NEJSME PLÁTCI DPH!

Ceník pietních úkonů

úkon	Kč/hod bez DPH	Kč/hod vč. DPH
příprava míst pro ukládání uren		120
rušení míst - vyzvednutí uren a předání pozůstalým		120

úkon	cena v Kč za jeden úkon bez DPH	cena v Kč za jeden úkon vč. DPH
ukládání uren		350
rozptyl, vsyp		350